PLAN KOSZOWANIA GOŁĘBI MŁODYCH 2022
	Lp.
	Miejsce wypuszczenia

gołębi:
	Data lotu
	Data koszow.
	Godz. koszowania Chojnice
	Godz. koszowania

Debrzno
	Godz. koszowania

Człuchów
	Godz. koszowania

Czarne
	Godz. koszowania

Czersk

	otwarcie

zegarów

	
	LOTY PRUBNE
Sypniewo

Czaplinek
	05.08.22

09.08.22      
	04.08.22
08.08.22
	18.15-18.45
	20.15-21.00
	19.15-19.45
	21.30-22.15
	17.00-17.45
	

	1


	Suchań I
	14.08.2022Niedziela


	13.08.2022 Sobota
	15.30-17.00
	17.00-19.00
	16.30-18.00
	18.00-20.00
	13.30-15.30
	17.00

	2


	Suchań II
	21.08.2022Niedziela


	20.08.2022 Sobota
	15.30-17.00
	17.00-19.00
	16.30-18.00
	18.00-20.00
	13.30-15.30
	17.00

	3
	Tantow I

	28.08.2022Niedziela


	27.08.2022 Sobota
	15.30-17.00
	17.00-19.00
	16.30-18.00
	18.00-20.00
	13.30-15.30
	17.00

	  4


	Tantow II
	04.09.2022
Niedziela
	03.09.2022  
Sobota
	15.30-17.00
	17.00-19.00
	16.30-18.00
	18.00-20.00
	13.30-15.30
	17.00

	  5
	Neuruppin
	11.09.2022
Niedziela
	10.09.2022   Sobota

	15.30-17.00
	17.00-19.00
	16.30-18.00
	18.00-20.00
	13.30-15.30
	17.00

	TERMIN LOTÓW PRUBNYCH         
	MORZE SIĘ ZMIENIĆ BĘDZIE TO  ZALERZEĆ OD POGODY WIADOMOŚĆ NA STRONIE LUB U PREZESÓW



	
	



            WYDRUK  PRZYPORZĄDKOWANIA DLA  ZEGARÓW  ESK  W PIĄTEK   12.08.2022  GODZINA  19.00
